
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд протесту прокуратури Одеської області на рішення 
Одеської обласної ради від 25 квітня 2007 року № 272-V «Про перший 

етап будівництва медичного містечка інфекційного профілю»

Відповідно  до  статті  43,  частин  5,6  статті  60  Закону  України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  21  Закону  України 
«Про прокуратуру», розглянувши протест прокуратури Одеської області на 
рішення дев’ятої сесії Одеської обласної ради V скликання від 25 квітня 2007 
року  №  272-V  «Про  перший  етап  будівництва  медичного  містечка 
інфекційного  профілю»,  враховуючи,  що  Закон  України  «Про  тимчасову 
заборону приватизації  пам’яток культурної  спадщини» втратив чинність,  а 
приватизація не є єдиним способом відчуження комунального майна, а також 
беручи  до  уваги,  що  безпосередньо  рішення  обласної  ради  від  25  квітня 
2007 року № 272-V не є підставою відчуження зазначених у ньому об’єктів, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Протест  прокуратури  Одеської  області  на  рішення  дев’ятої  сесії 
Одеської обласної ради V скликання від 25 квітня 2007 року № 272-V «Про 
перший  етап  будівництва  медичного  містечка  інфекційного  профілю» 
відхилити.

2. Про прийняте рішення повідомити прокурора Одеської області.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

14 листопада 2008 року
№ 687-V


